

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

Nyholm Tømrer ApS

Horsensvej 525
7120 Vejle Øst

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03-04-2017

Kaj Nyholm Jakobsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyholm Tømrer ApS Horsensvej 525 7120 Vejle Øst
	CVR-nr: 33 08 01 23
	Telefonnr.: 60 12 60 07
	Regnskabsårets startdato: 1. januar 2016
	Regnskabsårets slutdato: 31. december 2016
Direktion	Kaj Nyholm Jakobsen
Revision	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse Østerbrogade 11 A 8722 Hedensted
Generalforsamlingsdato	03-04-2017
Dirigent	Kaj Nyholm Jakobsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets kapitalgrundlag er blevet styrket ved modtagelse af koncerntilskud på 1,5 mio. DKK.

Årets resultat udgør et overskud på 68 t.DKK mod et underskud på 125 t.DKK i regnskabsåret 2015.

Ledelsen anser ikke årets resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2017 forventes et positivt driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

	Note	2016 DKK	2015 DKK
		<u> </u>	<u> </u>
Bruttoresultat		394.478	443.115
Personaleomkostninger	2	-388.519	-465.598
Afskrivninger	3	-65.239	-102.082
Resultat før finansielle poster		-59.280	-124.565
Finansielle indtægter	4	32.913	33.905
Finansielle omkostninger	5	-20.686	-98.736
Resultat før skat		-47.053	-189.396
Skat af resultat	6	115.305	64.782
Årets resultat		68.252	-124.614
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		68.252	-130.614
Overført fra overkurs ved emission		0	6.000
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Fordelt		68.252	-124.614

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.424	217.663
Materielle anlægsaktiver	7	152.424	217.663
Anlægsaktiver		152.424	217.663
Råvarer og hjælpematerialer		2.000	2.000
Projektbeholdning		361.127	356.576
Varebeholdninger		363.127	358.576
Tilgodehavender fra salg		55.858	75.045
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber		251.744	263.595
Tilgodehavende selskabsskat		2.873	64.782
Udskudt skatteaktiv		112.432	0
Andre tilgodehavender		616.516	583.604
Tilgodehavender		1.039.423	987.026
Likvide beholdninger		152.877	343.161
Omsætningsaktiver		1.555.427	1.688.763
Aktiver i alt		1.707.851	1.906.426

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital	8	125.000	125.000
Overført resultat		613.580	-954.672
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	9	738.580	-829.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.090	131.576
Mellemregning med tilknyttede virksomheder		745.722	2.502.147
Anden gæld		141.459	102.375
Kortfristede gældsforpligtelser		969.271	2.736.098
Gældsforpligtelser		969.271	2.736.098
Passiver i alt		1.707.851	1.906.426
Anvendt regnskabspraksis	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Ejerforhold	12		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	379.916	424.026
Pensioner	0	0
Sociale bidrag	8.603	41.572
	<u>388.519</u>	<u>465.598</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.239	102.082
	<u>65.239</u>	<u>102.082</u>
4 Finansielle indtægter		
Renter bank	0	0
Renter debitorer	32.913	33.905
	<u>32.913</u>	<u>33.905</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	20.686	98.736
	<u>20.686</u>	<u>98.736</u>
6 Selskabsskat		
Årets aktuelle skat	-2.873	-64.782
Regulering af udskudt skat	-112.432	0
Årets skat i alt	<u>-115.305</u>	<u>-64.782</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u> </u>
Anskaffelsessum 1. januar	674.216
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>674.216</u>
Afskrivninger 1. januar	456.553
Årets afskrivninger	65.239
Tilbageført afskrivning på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	<u>521.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>152.424</u>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
8 Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt 1 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Overført resultat 1. januar	125.000	-954.672	0	-829.672
Koncerntilskud		1.500.000		1.500.000
Årets resultat		68.252	0	68.252
	<u>125.000</u>	<u>613.580</u>	<u>0</u>	<u>738.580</u>

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld er pantsat andre tilgodehavender, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 617 t.DKK på balancetidspunktet

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler med en årlig leje på ca. 30 t.DKK.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

12 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

K.J. Holding af 1.5.2000 ApS, Horsensvej 25, Vejle